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Buty narciarskie Nordica HF 110
GW 2025 27 -27,5

Cena 1 199,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Nordica

Opis produktu
Buty narciarskie Nordica HF 110 GW 2025 27 -27,5

Stan: Naszym zdaniem buty w idealnym stanie, technicznie 100% sprawne , wizualnie - widoczne normalne ślady niedługiego
użytkowania ( zarysowania skorup, otarcia na klamrach)

Buty dostępne są we wszystkich rozmiarach i są w zbliżonym stanie wizualnym, zdjęcia przedstawiają jeden z oferowanych
egzemplarzy.

UDZIELAMY FACHOWEJ DORADY W DOBORZE SPRZĘTU, dobór odpowiedniej długości, modelu, ocena stanu technicznego.

HF 110 jest przeznaczony dla wszystkich narciarzy, którzy chcą jeździć na nartach w każdych warunkach. Buty wyposażone są
w wyściółkę z korka 3D. Zarówno wyściółkę, jak i skorupę można łatwo dostosować, aby uzyskać bardziej spersonalizowane
dopasowanie. Buty HF 110 są wygodne i responsywne

Infrared Technology - technologia podczerwieni została opracowana przez Nordica w celu dostosowania butów w najbardziej
wrażliwym punkcie narciarza. Po zidentyfikowaniu punktów nacisku wystarczy ogrzać obszar za pomocą lampy na
podczerwień. W drugim kroku przyłóż przyssawkę, aby zneutralizować ciśnienie w ciągu kilku minut. Na koniec zdejmij
miseczkę i wymień wkładkę: czas wskoczyć do butów i cieszyć się jazdą

3D Custom Cork Liner -wyściółka 3D Custom Cork Liner jest wyposażona w naturalny materiał korkowy, który pokrywa
powierzchnię pięty i odgrywa kluczową rolę w zapewnianiu trzymania bocznego. Ten elastyczny materiał zapewnia również
izolację termiczną, dzięki czemu stopy są zawsze ciepłe i suche. Wreszcie, można go łatwo dostosować, aby uzyskać najlepsze
dopasowanie i precyzję

HF Back Buckle Closure System - klamra monolock nigdy nie była tak intuicyjna: wystarczy wcisnąć ją stopą i już można
jeździć na nartach. Na koniec dnia możesz użyć kija lub specjalnych kijków, które zaprojektowaliśmy, idealnie pasujących do
klamry HF, aby otworzyć tylną sprzączkę, pozostając w pozycji stojącej, bez konieczności schylania się

HF Easy Entry Shell - to system który pozwala na otwarcie butów o 40 stopni, dzięki czemu stopa z łatwością może wsunąć się
do środka

Double Axis Pivot - mankiet i skorupa nowego HF zostały specjalnie zaprojektowane, aby zapewnić idealne zamknięcie
pomiędzy częściami mankietu a skorupą. Dopasowanie między nimi zapewnia niezrównane wsparcie boczne dla
natychmiastowej reakcji nart. Oznacza to łatwiejszy skręt, większą stabilność, doskonałą kontrolę i więcej zabawy

PRIMALOFT® - wytrzymała oraz wodoodporna izolacja, która zachowuje swoje właściwości w każdych warunkach zapewniając
ciepło i wygodę nawet gdy jest mokry. Jest to najlepsza dostępna izolacja syntetyczna
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